様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
　田原本町長　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　印
田原本町農地バンク登録申請書

　田原本町農地バンク制度実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり農地バンクへ登録を申請します。
　１　登録内容

別添　田原本町農地バンク登録情報カード（様式第２号）のとおり

　２　田原本町農地バンク登録情報カードに記載されている農地に関する情報の公開等について承諾いたします。

　３　その他要綱の記載事項を遵守いたします。
添付書類　・登記簿謄本（申請前６月に発行されたものに限る。）
・農地に係る代理権を有する者については、代理権を証する書類
様式第２号（第３条関係）　　　　　　　　　　　登録番号[　第　　　　　号　]
登録期間[　　年　月　日まで]

田原本町農地バンク登録情報カード

	１．登録申請者
	住所　〒

	氏名

	生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	電話番号　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

	２．申請者の権利関係
	所有者　・　その他（　　　　　　）

	３．農地の情報
	所在地・地番

	地目
	田　　・　　畑

	地積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	農地の状態
	耕作中・休耕・耕作放棄地

	４．権利設定の種類（予定）
※基盤法（農業経営基盤強化促進法の略）
	基盤法　（賃貸借　 ・　 使用貸借　・売買　）

	農地法　（賃貸借 　・ 　使用貸借　・売買　）

	５．賃料等の参考希望価格等
	　　　　　　　円
	水利費の支払い（希望の場合〇で囲む。）

	６．相手方に対する希望条件等

	７．その他特記事項

※農地利用希望者には、このカードを公開する。
※登録期間は、提出のあった日の属する年度の翌々年度の１２月１５日までとする。
様式第３号（第３条関係）

　 第　　　　　号

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

 　　　　　                    　　　　　       　　　　　                     　　　　　      　　　　     　　　 　田原本町長

田原本町農地バンク登録通知書
年　　月　　日付けで提出のあった田原本町農地バンク登録申請について申請のとおり登録することにしたので、田原本町農地バンク制度実施要綱第３条第３項の規定により通知します。
※登録期間は、申請書を提出した日の属する年度の翌々年度の１２月１５日までとする。

様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日

　田原本町長　殿

届出者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　印

田原本町農地バンク登録変更届出書
　田原本町農地バンク制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり田原本町農地バンク登録情報カードの記載内容の変更を届け出ます。

変更内容
別添　田原本町農地バンク登録情報カード（様式第２号）のとおり
※登録変更の内容を様式第２号へ記載し、提出してください。
様式第５号（第５条関係）
年　　月　　日

　田原本町長　殿

申出者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　印
田原本町農地バンク登録抹消申出書

　次のとおり農地バンクへの登録を取り消したいので申し出ます。
登録番号：　第　　　　　　　　　号
　　　取消理由

様式第６号（第５条関係）

　 第　　　　　号

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

 　　　　　                    　　　　　       　　　　　                     　　　　　      　　　　     　　　 　田原本町長

田原本町農地バンク登録抹消通知書
年　　月　　日付け　　　第　　　号でした田原本町農地バンクへの登録を抹消したので、田原本町農地バンク制度実施要綱第５条第２項の規定により通知します。
抹消事由：
田原本町農地バンク制度実施要綱第５条第１項第　　　号に該当するため。
様式第７号（第６条関係）
年　　月　　日

　田原本町長　殿

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　印
田原本町農地バンク利用登録申請書
農地利用希望者に関する登録を受けたいので、田原本町農地バンク制度実施要綱第６条第１項の規定により申請します。

	利用目的（作付け品目等）

	住所
	〒

	氏名

	生年月日

	電話番号

	FAX

	E-mail

	利用を希望する農地
	地区

	田
	㎡
	畑
	㎡

	農業経営の状況
	営農年数
	　　　　年
	経営人数
	　　　　人

	営農場所
	町内・その他（　　　　　　　　　）

	認定等の状況
（認定を受けている場合は記載してください。）
	区分
	認定農業者・認定新規就農者・その他（　　　　　）

	認定市町村

	有効期限

	備考（農機具等の保有等）

添付書類　農業委員会が発行する耕作証明書等の耕作面積が分かる書類
※登録期間は、提出のあった日の属する年度の翌々年度の１２月１５日までとする。

※確認欄（記入しないでください。）
	利用登録番号・登録期間
	第　　　　号　・　　　年　　月　　日まで

様式第８号（第６条関係）

誓　約　書
　私は、田原本町農地バンクへの登録に当たり、農地バンク制度に定める制度の目的等を理解した上で、申請を行います。
　また、申請書記載事項に偽りはなく、田原本町農地バンク制度実施要綱第６条第２項に規定する申請要件その他規定等を遵守することを誓約します。
　なお、農地バンクを通じて得られた情報については、利用目的に従って利用し、決して他の目的で使うことはありません。
　今後、農地を利用することとなったときは、農業者として適正かつ有効に管理して、地域の農業振興に寄与すること及び５年以上継続して耕作することをここに誓約します。
年　　月　　日
田原本町長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
様式第９号（第６条関係）

　 第　　　　　号

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

 　　　　　                    　　　　　       　　　　　                     　　　　　      　　　　     　　　 　田原本町長

田原本町農地バンク利用登録通知書
年　　月　　日付けで提出のあった田原本町農地バンク利用登録申請について申請のとおり登録したので、田原本町農地バンク制度実施要綱第６条第４項の規定により通知します。
※登録期間は、申請書を提出した日の属する年度の翌々年度の１２月１５日までとする。

様式第１０号（第７条関係）
年　　月　　日

　田原本町長　殿

届出者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　印
田原本町農地バンク利用登録変更届出書

　田原本町農地バンク制度実施要綱第７条の規定により、次のとおり田原本町農地バンク利用登録申請書の記載内容の変更を届け出ます。

変更内容
	利用目的（作付け品目等）

	住所
	〒

	氏名

	生年月日

	電話番号

	FAX

	E-mail

	利用を希望する農地
	地区

	田
	㎡
	畑
	㎡

	農業経営の状況
	営農年数
	　　　　年
	経営人数
	　　　　人

	営農場所
	町内・その他（　　　　　　　　　）

	認定等の状況
（認定を受けている場合は記載してください。）
	区分
	認定農業者・認定新規就農者・その他（　　　　　）

	認定市町村

	有効期限

	備考（農機具等の保有等）

※登録変更の内容を記載し提出してください。
様式第１１号（第８条関係）
年　　月　　日

　田原本町長　殿

申出者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　印

田原本町農地バンク利用登録抹消申出書

　次のとおり農地バンクへの登録を取り消したいので申し出ます。

利用登録番号：　第　　　　　　　　　号
　　　取消理由

様式第１２号（第８条関係）

　 第　　　　　号

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

 　　　　　                    　　　　　       　　　　　                     　　　　　      　　　　     　　　 　田原本町長

田原本町農地バンク利用登録抹消通知書
年　　月　　日付け　　　第　　　号でした田原本町農地バンクへの登録を抹消したので、田原本町農地バンク制度実施要綱第８条第２項の規定により通知します。
抹消事由：
田原本町農地バンク制度実施要綱第８条第１項第　　　号に該当するため。